

Прайс - лист от 01.07.2024 для юридических лиц (ОСНО)

Обрезной пиломатериал, размеры	Цена за м3 (с НДС)	Цена за шт. (с НДС)	Объем 1 шт.	шт. в 1 м3
1 сорт хвоя				
25x100x6000	21600,00	324,00	0,0150	66,67
25x130x6000	21600,00	421,20	0,0195	51,28
25x150x6000	21600,00	486,00	0,0225	44,44
25x200x6000	21600,00	648,00	0,0300	33,33
25x50x6000	21600,00	162,00	0,0075	133,33
30x100x6000	21600,00	388,80	0,0180	55,56
30x150x6000	21600,00	583,20	0,0270	37,04
40x100x6000	21600,00	518,40	0,0240	41,67
40x130x6000	21600,00	673,92	0,0312	32,05
40x150x6000	21600,00	777,60	0,0360	27,78
40x200x6000	21600,00	1036,80	0,0480	20,83
50x100x6000	21600,00	648,00	0,0300	33,33
50x150x6000	21600,00	972,00	0,0450	22,22
50x200x6000	21600,00	1296,00	0,0600	16,67
50x50x6000	21600,00	324,00	0,0150	66,67
50x70x6000	21600,00	453,60	0,0210	47,62
100x100x6000	21600,00	1296,00	0,0600	16,67
100x150x6000	21600,00	1944,00	0,0900	11,11
100x200x6000	21600,00	2592,00	0,1200	8,33
150x150x6000	21600,00	2916,00	0,1350	7,41
150x200x6000	24000,00	4320,00	0,1800	5,56
200x200x6000	24000,00	5760,00	0,2400	4,17

2 сорт хвоя (с обзолом)				
25x100x3000 (с обзолом)	15000,00	112,50	0,0075	133,33
25x130x3000 (с обзолом)	15000,00	146,25	0,0098	102,56
25x150x3000 (с обзолом)	15000,00	168,75	0,0113	88,89
25x200x3000 (с обзолом)	15000,00	225,00	0,0150	66,67
25x100x6000 (с обзолом)	15000,00	225,00	0,0150	66,67
25x130x6000 (с обзолом)	15000,00	292,50	0,0195	51,28
25x150x6000 (с обзолом)	15000,00	337,50	0,0225	44,44
25x200x6000 (с обзолом)	15000,00	450,00	0,0300	33,33

2 сорт (листва, сухостой)				
40x100x6000 (листва, сухостой)	16800,00	403,20	0,0240	41,67
40x130x6000 (листва, сухостой)	16800,00	524,16	0,0312	32,05
40x150x6000 (листва, сухостой)	16800,00	604,80	0,0360	27,78
50x100x6000 (листва, сухостой)	16800,00	504,00	0,0300	33,33
50x150x6000 (листва, сухостой)	16800,00	756,00	0,0450	22,22
50x200x6000 (листва, сухостой)	16800,00	1008,00	0,0600	16,67
100x100x6000 (листва, сухостой)	16800,00	1008,00	0,0600	16,67
100x150x6000 (листва, сухостой)	16800,00	1512,00	0,0900	11,11
150x150x6000 (листва, сухостой)	16800,00	2268,00	0,1350	7,41

Необрезная доска				
толщ. 25 мм длина 2,4 м хвоя	4800,00	48,00	0,0100	100,00
толщ. 40 мм длина 3-6 м хвоя	14400,00	720,00	0,0500	20,00
толщ. 50 мм длина 3-6 м хвоя	14400,00	864,00	0,0600	16,67
толщ. 50 мм длина 3 м береза	9600,00	288,00	0,0300	33,33

Доставка	Н.Новгород за 1 рейс
Газель до 2 м3	3600,00
ГАЗ, Валдай (до 5 м3)	6000,00
КАМАЗ (до 12 м3)	8400,00